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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR - PSS / NOVO GAMA - GO

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS - AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR DE MATEMATICA

INSCRICAO

NOME

VAGA

1808
1877
0738
2122
0252
1911
2443
1891
2334
0723
1861
2433
0642
1599
0702
1739
0943
2220
1947
0987
1965
0493
1119
1632
1890
1380
0432
2328
1564
0923
2175
1853
2144
1968
0431
0601
1725
2339
2479
2270
0725
0781
0768
1754
2180
2424
2176
0726
1953
1079
0986
0756
2485
1746
0677
2365

ABNER NERES

ADRIANO PEREIRA SILVA

ALEX ROGGER CARDOSO VENTURA
ALEXANDRE ALMEIDA TELES XAVIER

ANA KARINE PEREIRA DE FARIAS CANDIDO
ANA MARIA MENDES DE LIMA
ANDERSON GONCALVES LEITE

ANTONIO LUIZ CARNEIRO DOS SANTOS
AVELINO NERES RIBEIRO NETO

CARLOS AFONSO BRAGA DE OLIVEIRA
CLAUDIA MARIA COSTA ROCHA
CLAUDIANA TEIXEIRA DE MELO

CLEISON ROCHA DE MELO

CRISTIANE MARIA COIM DO PRADO
CYNTHIA FERNANDES ARAUJO COUTINHO
DANIEL JUVITO DE SOUZA

DANILO ALVES BARBOSA

DAPHNE EVANGELISTA XAVIER

EDIETE JESUS DE QUEIROZ

EDUARDO NASCIMENTO BRITO

ELIANE ALVES DE SOUZA

EULER DE DEUS MEIRELLES

EZENILSON VIDAL DOS SANTOS

FABIANA APARECIDA MACHADO PINHEIRO
FABIOLA VERAS DAMASCENO

FERNANDO TAVARES DE OLIVEIRA
FRANCISCA MARIA CASTRO ARAUIJO
FRANCISCA VANDA SOARES LIMA MARTINS
FRANCISLEIA DOS SANTOS BORGES
GEORGE LUIS FERREIRA LIMA
GEORGIANA PEREIRA DE FARIAS BARRIGA
HUMBERTO JOSE DIAS FILHO

JERONIMO COSTA DA SILVA

JOSE WELLINGTON NUNES

JOSEMAR COSTA DOS SANTOS JUNIOR
KENIA FARIA VIANA DA SILVA

LETICIA PRISCILLA DOS SANTOS FERREIRA
LILIA GONGALVES LIMA RAMOS

LUAN VICTOR PEREIRA DA SILVA

LUIZA ALESSANDRA BEZERRA

MADSON LIMA MATOS

MARIA DO SOCORRO SOUZA GUIMARAES
MARIA LENICIA LEITE COSTA

MARIA LUZIA DE LIMA PEREIRA

MARIA RAIMUNDA ALMEIDA DE SOUZA
MARIA VALINDA FRAZAO COELHO
MATHEUS DOS SANTOS SILVA

MAURO DANTAS DE SOUSA

MIKAELLA LMA GOMES

NILTON NEY DOS SANTOS E SILVA
PAMELLA RAQUEL EGYTO LIMA

PAULINA EVANGELISTA FERRO

PAULO HENRIQUE CRUZ

PAULO HENRIQUE RORIZ

PRICILA GARCIA MAXIMO QUANTIO
RAFAEL BORGES TELES FERNANDES
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1661
0972
2257
0223
1872
1880
0255
1732
0859
1750
2231
0612
0310
2225

REGIS ALLAN REGO

REINALDO CAMPOS DE LIMA
ROBERTA INACIA DA SILVA

ROBSON DA SILVA PACHECO
ROBSON LOPES DE CARVALHO
SANDY CHAVES DA SILVA

TAISLA RAMALHO DE ALMEIDA
THIAGO RIBEIRO LIMA

VIVIANE GALENO ALBUQUERQUE
WALLACE BATISTA DA ROCHA
WANDERSON WILBER NASCIMENTO DA SILVA
WELTON CARVALHO ALVES
WENDEL KHALYLL MARTINS CASTRO
YURI BARREIRA SILVA
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